Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 
είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 
πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού 
προϋπολογισμού έως του ποσού των Τριάντα πέντε χιλιάδων διακοσίων σαράντα ευρώ και ογδόντα
λεπτών #35.240,80# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού έτους 2024 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ>> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
    Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.

[...]

«… Τόσο η άρνηση ψήφου όσο και η λευκή ψήφος δεν υπολογίζονται
στην καταμέτρηση θετικών και αρνητικών ψήφων….». 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των Τριάντα πέντε χιλιάδων διακοσίων
σαράντα ευρώ και ογδόντα λεπτών #35.240,80# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, προϋπολογισμού
έτους 2024, σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση της αντιδημάρχου.  

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 509/19-11-2024 και υπο-
γράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος                                     Τα Παρόντα Μέλη